- капітальні вкладення і дотації з бюджетів;
-  безоплатні  та  благодійні  внески,  пожертвування  організацій,  підприємств  і 
громадян;
- інші джерела, не заборонені чинним законодавством України.
          5.3. Розмір статутного капіталу Підприємства складає 242 853 053,26 грн 
(двісті сорок два мільйони вісімсот п’ятдесят три тисячі п’ятдесят три гривні 
26 копійок). 

5.4. Майно Підприємства належить йому на праві господарського відання 
або  закріплюється  за  ним  на  праві  узуфрукту  комунального  майна. 

Підприємство володіє,  користується  та  розпоряджається  зазначеним майном, 
вчиняючи щодо нього будь-які дії,  які не суперечать чинному законодавству